Министерство по физической культуре и спорту Республики Саха (Якутия)

   ___________________________________________________________________________

П Р И К А З

от «23» ноября 2020  г.                                                                          № 169/1 -ОД

О присвоении второй квалификационной категории тренерам

ГБУ РС (Я) «Республиканский центр подготовки спортивного резерва»

На основании Порядка присвоения второй квалификационной категории

тренеров и квалификационных требований к присвоению второй

квалификационной категории тренеров ГБУ РС(Я) «Республиканский центр

подготовки спортивного резерва» утвержденного приказом ГБУ РС (Я)

«Республиканский центр подготовки спортивного резерва»№ 157-ОД от

29.10.2020 г. и протокола заседания комиссии ГБУ РС (Я) «Республиканский

центр подготовки спортивного резерва» по присвоению второй

квалификационной категории тренерам ГБУ РС (Я) «Республиканский центр

подготовки спортивного резерва» от 20.11.2020 №01/АК,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить вторую квалификационную категорию, со сроком на 4 года:

 Сотникову Александру Егоровичу, старшему тренеру спортивной

сборной команды Республики Саха (Якутия) по пулевой стрельбе;

 Иванову Аркадию Никифоровичу, старшему тренеру спортивной

сборной команды Республики Саха (Якутия) по настольную теннису;

 Федотову Ньургустану Антоновичу,  старшему тренеру спортивной

сборной команды Республики Саха (Якутия) по стрельбе из лука;

 Петрову Владиславу Васильевичу, старшему тренеру спортивной

сборной команды Республики Саха (Якутия) по вольной борьбе

(юноши);

 Васильеву Антону Анатольевичу, старшему тренеру спортивной

сборной команды Республики Саха (Якутия) по стендовой стрельбе.

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. Директора            В.И. Егоров

Государственное бюджетное

учреждение Республики Саха

(Якутия) «Республиканский центр

подготовки спортивного резерва»

«Успуорка инники эрэллэрин

бэлэмниир өрөспүүбүлүкэтээҕи

киин» Саха Өрөспүүбүлүкэтин

бүддьүөтүн судаарыстыбаннай

тэрилтэтэ

	П Р И К А З
	от «23» ноября 2020  г.                                                                          № 169/1 -ОД